
招标公告

吕梁市离石区教育科技局袁家庄中学、西崖底小学考场考点建设项目的潜在供应

商应在全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）（www.llsggzyjyzx.cn）获取采购

文件，并于 2021 年  4 月 20 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LSZC2021011-2

项目名称：离石区教育科技局袁家庄中学、西崖底小学考场考点建设项目二次

采购方式：询价采购

本项目共两包：

包号 项目名称 数量

（套）

金额（元） 供货期

第一包 西崖底小学新增标准化考场建设 1 1050350 签订合同后 7 天

第二包 袁家庄中学标准化考点建设项目 1 1172080 签订合同后 7 天

本项目是否接受联合体投标：否

西崖底小学新增标准化考场建设（第一包）

序号 名称 数量 单位

1 考试专用网络摄像头 58 台

2 考试专用网络硬盘录像机 4 台

3 液晶显示器 5 台

4 SIP网关/媒体转发服务器（校级） 1 台

5 考试网上巡查软件 1 套

6 网络摄像机 32 台

7 网络硬盘录像（32路） 1 台

8 硬盘 20 块

9 操作电脑 3 台

10 电视机 3 台

11 信息点 58 套



第2页

袁家庄中学标准化考点建设（第二包）

12 电源插座 29 套

13 24口千兆交换机 3 台

14 24口 POE千兆交换机 6 台

15 汇聚交换机 1 台

16 光模块 4 只

17 壁挂机柜 2 个

18 机柜 1 个

19 六类网线 50 箱

20 电源线 700 米

21 电源线 900 米

22 桥架 550 米

23 操作台 2 套

24 辅材 1 项

25 系统集成费 1 项

序号 名称 数量 单位

1 考试专用网络摄像头 74 台

2 考试专用网络硬盘录像机 5 台

3 液晶显示器 6 台

4 SIP网关/媒体转发服务器（校级） 1 台

5 考试网上巡查软件 1 套

6 网络摄像机 30 台

7 网络硬盘录像机 1 台



第3页

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2021 年4月13日 00 点 00 分至 2021 年4月 16日 00 点 00 分（北京时间，法定节假日除外 

）

8 硬盘 24 块

9 操作电脑 2 台

10 电视机 2 台

11 信息点 74 套

12 电源插座 37 套

13 24口千兆交换机 4 台

14 24口 POE千兆交换机 6 台

15 汇聚交换机 1 台

16 光模块 4 只

17 壁挂机柜 2 个

18 机柜 1 个

19 六类网线 55 箱

20 电源线 700 米

21 电源线 1000 米

22 桥架 400 米

23 操作台 2 套

24 辅材 1 项

25 系统集成费 1 项



第4页

地点：全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）（www.llsggzyjyzx.cn）

方式：投标人没有在全国公共资源交易平台（山西省）或市级公共资源交易平台门户网站办

理主体注册的，完成注册登记后，通过平台提供的第三方服务 CA 互认系统办理 CA 数字证书

及电子签章业务，凭借 CA 数字证书（USBKey）在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)

（www.llsggzyjyzx.cn）登录，通过系统指引进行免费下载获取谈判文件，此为获取谈

判文件的唯一途径。（详见供应商操作指南）

售价：免费

四、响应文件提交（电子响应文件和纸质响应文件都需提交）

1.电子响应文件提交（上传）：

截止时间： 2021 年 4 月 20日 14 点 00 分（北京时间）

地点：供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)，使用 CA 数字证书提交（上传）

加密后的响应文件。

2.纸质响应文件提交：

截止时间： 2021 年 4 月 20 日 14点 00 分（北京时间）

地点：离石区龙凤南大街 128 号区政务服务中心五楼开标室

五、开启解密

电子响应文件开启（解密）时间： 2021 年 4 月 20日 14点 00 分（北京时间）

纸质响应文件开启时间： 2021 年 4 月 20 日 14点 00 分（北京时间）

地点：离石区政务服务中心五楼开标室，届时投标人代表持所使用的 CA 数字证书参加。

解密方式：本项目采用电子响应方式进行，投标人可以使用自己的网络终端设备凭借 CA 数

字证书解密电子响应文件。

六、其他补充事宜

1.CA 数字证书现场办理地点：离石区政务服务大厅五楼或平台提供 CA 线下服务网点办

理。

2.响应文件的编制、上传及要求

（1）电子响应文件的编制、上传及要求

参加投标的供应商应按照《吕梁市公共资源系统用户手册》《投标文件制作用户指南》

《招投标文件图片压缩操作指南》等有关要求进行。

（2）纸质响应文件的编制、递交及要求



第5页

投标人需将上传至“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)中的电子响应文件打印成册，胶装

密封， 在询价文件规定的时间、地点内递交密封的纸质响应文件。

3.技术支持热线

（1）CA 数字证书（USBKey）咨询电话：0358-8487004

（2）电子投标技术支持咨询电话：0358-8487010

 六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：吕梁市离石区教育科技局

地址：离石区龙山路区政府西侧

联系方式：13152981728

2.采购代理机构信息

名称：离石区政府采购中心

地址：离石区龙凤南大街 128号政务服务中心五楼

联系方式：0358-8498651

3.项目联系方式

项目联系人：薛琼

电话：13453866600


